Subjekti: TON KALA
NIPT: K36309813y

Person Fizik

Nr. Lon Kalg . Gramsh,me 26.03.2013
Grams

Per: Drejtoria Rajonale e Tatimeve
ELBASAN

Nga : Ton KALA
GRAMSH

Subjekti: Pasqyrat financiare te vititi ushtrimor 2012,

Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit Nr 15 dhe te Ligjit
Nr. 9228 date 29.04.2004 "per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"ju
dergojme Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2012 ne tre kopje dhe nje ne CD.

1. Te dhena mbi shogerine,
2. Te dhena mbj aktivet,
3. Te dhena mbi pasivet,

10.Shenime'5hpjeguese.

11. Pasqyra Nr.1 mbi te ardhurat.

12.Pasqyra Nr.2 mbi shpenzimet.

13.Pasqyren Nr.3 mbi te ardhurat dhe numrin e fugise Punetore,
14.Deklarate mpj Pjesemarrjen ne kapital.

15.Fotokopje e certifikates se pronesise

Adimi nistratori

&%gga@rm
3 ala
/ Famsgh



Emértimi i Mikronjesise TON KALA Person Fizik

NIPT: K36309813U Tg :‘ a':i',,a
Adresa e Selisg GRAMSH

Data e krijimit

Nr i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria kryesore PRODHIM BUKE i

VITI
2012

Pasqgyrat Financiare jané té shprehura né Leké
— fke
Pasqyrat Financiare jané té rrumbullakosura na 0 leke
—enn
Periudha Kontabé| e Pasqyrave Fianciare Nga 01/01/2012

Deri 31/12/2012 .-

Data e mbylljes s@ Pasqyrave Financiare _ 3/26/2012




Pasgyrat Financiare te Vitit 2012

AKTIVET AFATSHKURTRA

2666261

1 Aktivet Monetare

1706661

58700 20604

shkurtra
Kerkesa te arketushme

Te tjera te arketueshme

Instrumente te tiear finaciare dhe borxhi

Prodhim ne proces

Produkte te gateshme

Mallra per rishitje

Kala ﬁ;er'son Fizik
Ton ¥



. L
v | pasveT DHe VAPITALL | comomaing (e e,
I PASIVET AFATSHKURTRA 2409101 594468
1 Huamarrjet 0 0
> Overdrafte bankare 0 0
> Huamarrje afat shkurtra 0 0
2 Detyrimet tregetare 2409101 594468
L > Te pagueshme ndaj furnitoreve 454757’ o 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 180885 ]
> Detyrime per Sigurime Shog. Shendet. 35524 49266
> Detyrime tatimore per TAP-in 6600 6000
> Detyrime tatimore Tatim-Fitimin - 0
> Detyrime tatimore TVSH - ne 8883 9481
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim '
> Debitore dhe Kreditore te tiere 643000
> Parapagimet e arketuara 0 0
> Te pagueshme ndaj pronarit 1079452 529721
I PASIVET AFATGJATA 7 5
1 Huate afatgjata b b
: ]
2 Tetjera afatgjata 0 0
> Rezerva nga biznesi vogel pa tvsh
m KAPITALI 1,712,287 1,337,014
1 Kapitali i pronarit 0 0
2 Rezervat 1,337,014 1303040
3 Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar 375273 33.974
Totali Pasiveve

J 4121388 1931482

pson F|Z!k
Pe‘ron Kala
Gramsh



SUBJEKTI: TON KALA
GRAMSH

NIPT K3 6309813y

Periudha Periudha

Raportuese 2012 Para ardhese 2011

N& ARDHURAT m
- » Teardhura Nga sherbimet w-
- » Teardhura te tiera - -
Nﬁpsmmsr =1+24+344+5 m
n—
- P Inventar ne celie _
- . Shpenzime per mallrat e prodhuara
‘ > Inventari ne fund te vitit —
n Shpenzime personeli

B I I
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

> Energji, uji, fax, telefon, internet
\p Shpenzime te Qarkullimit te mallite tfansponit ‘
\, BenzfnefNaﬁefGaz

- Qera ambjenti

\am
- . Interesa te Paguara dhe komisione bankare
- > - Pagate pakaluara me pank

B |Fitimi pas tatimit

DREJTUESI SUBJEKTIT }
j 121k
P ala

ramsh



WROL
osuebqug bAnuRPAR Gy

o

»
-

Tﬁvmm .?hvmmv— ‘mwmom 09e09¥L |eeszg 09e09vL

|
_
\_l

; o
0 £687 ov8zs 095T %S¢ |00vps £€El 00¥¥S 0 aYljewoyu
9yp 8147 alsiey
0 0 0 0 0 0 0 llodsuen Qm_i £
W EL8YS LBTLYS ££9¢ %0L  [0960SS  [00z1c 096055 0 09L2hy 008801 alsied o uauniepy| z
W \cmmmm i 05628 (05957 %€ 000ss8  [o 000558 0 0 000558 esapapN| |
> < >
- 5 S > > S 3 o) Q@ S
3 g < 3 g ~ g @ ) S
S K & = g g g a - a 2
= 9 @ N =
N - g B ® g 3 : = 2 -
3 w w 3 3 = o iy 2 & o SABAY @ jednin | <
= 2 3 5 ] = 2 = 3 8 S =
5 S > | 8 | §| | 2 8 N g
- 2 2 s | 2] 8 S S - g
o N ~ ~ ™ -
AN ARETENE NEL860£9ey LdIN

ejelbjejy IBUAIDNY HSWVY9
VIVM NO1 Melgng

.



SHOQERIA TON KALA
NIPT  K36309813y

Gjendje sa Pakesime
01.01.2012

shte
855000
n Makineri, paisje —-




Subjekti: Ton Kala

NIPT-i K36309813U }
Aktiviteti Prodhim Buke
Adresa e Vep: GRAMSH
Telefoni:
Inventari Llogarive Bankare
12/31/2012
Nr Emertimi i bankes Numri i Llogarise Shing hrz:jnedhe ¢ Shuma Leke
1 Raifeinsen Bank 1706661
2
3
4 |
—T | — I
; (————
; IS
1 =
11 L
12 N
13 I
14 I
15 e ]
16 I
17 ]
18 IS
19 ]
20 e
21 ] |
22 I
3 ] L
2 - T
s I
26 | e
27 T
28 I
29 T
30 | T
Shuma 1706661
Perfagesuesi i Personit Juridik/fizik
TON KAU’-\: 2 “‘ ( Emer mbiemex, firme evule )

PWKala
Gramsh




Subjekti: TON Kap A |
: K3630981




SHOQERIA TON KALA
NIPT K36309813y

a)

a)

c)

Pasqyra Nr 1

ANEKS STATISTIKOR Ne 000/Leke
TE ARDHURAT Numri i Kodi Viti 2012 [viti 2011
Llogaris Statistikor
| 1[shitje giithsej (a+bc) 70,  11100] ]

Te ardhura nga shitja e Produkteve te vet 701/702/703 11101 2430 2162
Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102

Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103

Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104

Qeraja 7081 111041

Komisione 7082]  111047]

Transport per te tjeret 7083 111043

Ndryshime ne inventarin e produkteve

te gatshem e prodhim ne proces: 71 11201

Shtesa (+) 112011

Pakesime (-) 112012

Prodhimi per gellimet evet ndermarrjes ]

dhe per kapital: 72 11300

nga | cili:Prodhim | aktiveve afatgjata 11301

Te ardhura nga grante (subvencione) 73 11400

Te tjera 75 11500

Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

Totli I te ardhurave = 1+2+/-3+4+5+6+7+8 11800 2430 2162

ADMINISTRATORI

PR AL | 2

1k

Kala

ram(‘"‘



SHOQERIA
NIPT

TON KALA
K36309813y

—
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L. 0
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T
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[ 1]
T
]
T
2]
2]
v
Y]

]
m Tregti karburant;
Tregti ushquore,pije
Tregti Materiale ndertim;
m Tregti cigaresh
m\
Tregi |
Eksport malirash
m Tregti te tjera
— Totali I te ardhurave nga tregtia
m Ndertim banese
m
m Ndertime te tjera.
\Totali I te ardhurave ne ndertim
m Eksport,prodhfme te ndryshme
\Fason te cdo lloji
\Prodhim materiale ndertim;
m Prodhim ushgimor.
Prodhim Pije alkolike,et;.
m Prodhim energji
m Prodhim hidrokarbure.
\Prodhime te tjera,
\mtaﬁ Ite ardhurave Nga prodhimj,
\Transport mallrash
\Transport malli nderkombetar.
Transport udhetaresh.
\Transport udhetaresh nderkombetar.
\Totali I te ardhuraye Nga transport;,
Sherbirne financiare,
Siguracione‘
Sherbime Mmjeksore,
Emm-\
Sherbim |
Sherbim |
m Veprimtari televizive,
\T&Jekomunikacion. '
\Ekspon sherbimesh te ndryshme.
\Proﬂasfane te lira.
Sherbime te tjera. _
-
ar mesatarisht

|

Pasqyra Nr.2
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Subjekti: TON KALA

NIPT: K36309813U
Aktiv Prodhim Buke Pasqyra 3
000/LEKE
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Numri Kodi
llogarise |Statistikor Viti 2012 |Viti 2011
1/Blerje,shpenzime (atb+c+/-d+e) 60 12100 1593 1715
a Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101
b Ndryshimi | gjendjeve te materialeve (+/-) 12102 43 -64
c Mallra te blera 12103 1550 1779
d Ndryshime te gjendjeve te mallrave(+/-) 12104
e Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2|Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1183 718
a Pagat e personelit 641 12201 996 549
b Shpenzime per sigurimet shogerore e shendet. 644 12202 187 169
3|Amortizimet dhe zhvlersimet 68 12300 31 21
4/Sherbime nga te tretet (a+b+c+d+f+g+h+i+j+k+/+m} 61 12400 107 169
a Sherbimet nga nen kontraktoret 12401
b |Trajtime te pergjithshme 611 12402
o Qera 613 12403
d Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e shpenzime per siguracione 616 12405
f Kerkim studime 617 12406 _
g sherbime te tjera 618 12407 104 167
h Shpenzime per koncesione,patenta dhe lisenca 623 12408
i shpenzime per publicitet,reklama. 624 12409
j Transferime,udhetime,dieta 625 12410
k___|Shpenzime postare dhe telekomunokacioni. 626 12411
I Shpenzime Transporti 627 12412
per blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m__|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 3 2
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 94 53
a taksa dhe tarifa doganore 632 12501,
b Akciza 633 12502
C Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 94 53
d taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il Totali | shpenzimeve (1+2+3+4+5) 12600 3008 2676
Informate: viti 2012 Viti 2011
1|Numri mesatar | te punesuarve 14000 4 3
2|Investimet 15000
a__ [Shtim | aseteve fiskale 15001
nga te cilat asete te reja 150011
b Pakesim | aseteve fiskale 15002
nga te cilat shitje easeteve ekzistuese, 150021

Perfagesuesi | personit Ju ridik/Fizik




Subjekti: TON KALA
NIPT; K36309813U
Aktiviteti : Prodhim buke
Viti: 2012

DEKLARATE
MBI PJESEMARRJEN NE KAPITAL

Une | nenshkruari Ton Kala administrator ne biznesin , Prodhim Buke
me NIPT K36309813y deklaroj nen pergjegjesine time se:

Ne kapitalin e Biznesit tim Une jam ortak | vetem,nuk ka pjesemarres te tjere.

DEKI.ARUESE\
TON KA 1-
% @a
@
Q g{a



SHENIMET SHPJEGUESE
=——=1 SHPJEGUESE

Janar 2010.
Shitjet me Kosto fiskale.

Objektin e ka ne pronesi.

Kuadri Ligjor: Ligji Nr 9228 date 29.04.2004 " per kontabilitetin

dhe pasqyrat
financiare",
Kuadri Kontabe| Standartet kombetar ikontabilitetit ne Shqiperi Nr. 15
i aplikuar:

Bazae pergatities P.F Te drejtat dhe detyrimet e ko

nstatuara dhe parimi i
gendrueshmerise.

Normat e amortizimit:

o

Te njejta me ato te ligjit fiskal dhe manexhariale.

Te gjitha transaksionet j perkasin ushtrimit kontabel te vitit2012.

pas dates se bilancit per tecilin behen ose nyk behen
rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabile te mepasme te konstatuara
Per periudhen raportuese nuk ka.

Per Drejtimin e Mi ronjesise

TR
(Pemn




FORMULAR| DEKLARIMIT DHE PAGESES
SETATIMIT mBj TE ARDHURAT

PERSONALE TE BIZNESIT TE vogg, PER PERDORIM PERSONAL

) = TR

T

SU3NZ04X

6309,

Numri Identifikyes i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) 981
Emri Tregtar Personit te Tatueshem:

(4) _TON KALA
Emri Mbiemyi j Personit Fizik: (5)
Adresa:

(6) SPORT) GRAMSH
Qytetix‘Komuna/Rrethi:

e e e
Numri Telefonit: (7)

—_—
_—_“———“—_—""""' S
Lajmeroni nese informacion; i mesiperm eshte

Jjoiplote pse ka ndryshyar
Liogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet Pér biznesin e '

vogél Te ushtrimit Tatimore -
(8/9) Te ardhurat @.429.56?,00 ¥ 2.429.567,00
(10/11) Shpenzimet ) 2.012.597,00 a 2.012.597,00
(12) Shpenzimet e Pazbritshme =ty ot
Rezultati
(13/14) Humbja F_”_ £ - j
(15/16)  Fitimi ‘ [ 416.970,00 ~ [* 416.970,00
(17) Humbje e mbartur “” 0,00
(18) Fitimi i tatueshém (& ardhura 1 [¥ 41697000 ]
tatueshme ta biérie_sit té vogél)
(19) Tatim mbi g ardhurat Personale t& B.Vogél 19; 41.69?@0
(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogal) - .5.;.8-.0.0,00
(21) Tatim. imbipaguar rzl1 1.103,00
(22) Tatim i detyrueshém Pér tu paguar
(23) Dénime / interesa Pér vonesa
(24) | TOTALIPERTU PAGUAR
2013-03-26

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem
—_

0 kopje e dellas

ates nuk mund te perdoret per te kryer
21 Pérté kryer Pageseén ju lutem te gjeneroni Flete Pa

: 4 lutem kontaktonj shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefon
 addresen: ef"flirrg-(:_i.‘-iatime‘gov‘ai

-_

ret vetém per Nevojat tuaja
gesen duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese" pgr Sqarime tg
uar né numrat e telefonit: {4)27 /6840 ose duke derguay



FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI TE
ARDHURAT PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

aw

Numrii Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: K36309813U3NZ04X

7
e

K36309813U3NZ04X
[(3) Numri Identifikues | Personit (2 Tatueshém (NIPT) K36309813U
(4) Emri Tregtar i Personit t& Tatueshém TON KALA

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

SPORTI GRAMSH

(7) Numri i Telefonit:

Gramsh, Drejtoria Rajonale Elbasan

Datae dekiarimft 2013-03-26

Né bazeé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar
Totali pér t'u paguar

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

‘Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

Jlf"‘ Leke
" Xhirim
0 CEk

T Té tjera

Shuma e paguar

o

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit t& bankés




INVENTAR] | :DATES 31/12/12012

Subjekti: TON KALA
NIPT-i ; K36309813U
Aktfviteti:Prodhim buke
Adresa e Vep.:GRAMSH
Telefoni:




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI TE
ARDHURAT PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

e

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(1) Numri Serial: K36309813U3NZ04X

fESﬁ%%‘ (2) Periudha Tatimore
2012
e

LT

K36309813U3NZ04X

|

! {3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

K36309813U

.. (4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

TON KALA

: (5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

SPORTI GRAMSH

(7) Numri i Telefonit:

Gramsh, Drejtoria Rajonale Elbasan

Data e deklarimit 2013-03-26

|N& bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

0,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

| Leké
_ ¢ Xhirim
| Cek

" Té tjera

rm
Q

Shuma e paguar

// 1\“:{}‘ ,}‘\
,./ b 3B\

Data, Vula dhe kr lf nepi,l\fmesn té bankés




